
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/011, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst)  i Programa kreditiranja 
„Poduzetnik Istarska županija 2020.“ KLASA: 302-02/20-01/02, URBROJ: 2163/1-22/9-20-09 
od 27. kolovoza 2020.g., Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 
29. listopada 2020. godine donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za dodjelu poduzetničkih kredita  

u Programu kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2020.“ 
 
 
 

Članak 1. 
 

Za provedbu Programa kreditiranja poduzetnika „Poduzetnik Istarska županija 2019.“, osniva 
se Povjerenstvo za dodjelu poduzetničkih kredita (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), koje ima 
5 (pet) članova. Povjerenstvo čine 1 (jedan) predstavnik Istarske županije, 1 (jedan) 
predstavnik Istarske razvojne agencije IDA d.o.o., 1 (jedan) predstavnik HBOR-a te po 1 
(jedan) predstavnik banaka i po 1 (jedan) predstavnik Grada koji sudjeluju u provedbi 
Programa. Predstavnik banke sudjeluje u radu Povjerenstva kao treći član, u slučaju kada se 
razmatraju zahtjevi poduzetnika koji su odabrali banku čiji je on/a predstavnik/ca, dok u slučaju 
HBOR-a u dijelu kredita koji proizlaze iz Programa HBOR-a. Predstavnik Grada sudjeluje u 
radu Povjerenstva kao peti član, u slučaju kada se razmatraju zahtjevi poduzetnika s područja 
imenovanog grada.  

 
 

Članak 2. 
 

Povjerenstvo se osniva  u slijedećem sastavu: 
 

Istarska razvojna agencija: Boris Sabatti, predsjednik -  zamjenik Edo Cetina  
Istarska županija: Elena Božac Čujić, članica -  zamjenik Aleksandar Major 
Grad Buje: Nada Franković, članica – zamjenik Mauricio Sinković 
Grad Buzet: Martina Zlatić, članica – zamjenica Iris Jakac 
Grad Labin: Alek Dragojević, član – zamjenica Patricija Terković 
Grad Novigrad: Darinka Ivković, članica – zamjenica Marija Kantura 
Grad Pazin: Maja Stranić Grah, članica – zamjenica Marta Daus Brubnjak 
Grad Poreč: Morena Mičetić-Fabić, članica – zamjenica Matea Kodan 
Grad Pula: Vesna Sajić, članica – zamjenik Igor Fabris 
Grad Rovinj: Martina Čekić Hek, članica – zamjenik Robert Lešić 
Grad Vodnjan: Moira Drandić Pauro, članica – zamjenica Kristina Buršić 
Istarska kreditna banka Umag d.d.: Milenko Vidulin, član -  zamjenik Valter Orbanić 
Privredna banka Zagreb d.d.: Vladimir Potočki, član - zamjenik  Nikica Floreano 
Erste banka d.d.: Boris Mirković, član - zamjenica Roberta Štifanić 
Raiffeisen banka d.d.: Barbara Vareško – Pavlović, članica – zamjenica Vesna Berljavac 
OTP banka d.d. : Ljiljana Bunjevac – Brunjak, članica – zamjenica Biserka Franković 
Zagrebačka banka d.d. – Rahela Milenko, članica – zamjenik Valter Šarić 
Hrvatska poštanska banka d.d. – Anka Kolić, članica – zamjenica Grabrović Sanda 
Addiko Bank d.d. – Ivan Čulina, član – zamjenica Tamara Kukurin 



 

Hrvatska banka za obnovu i razvitak HBOR – Cinzia Zubin 
 
 

 
Članak 3. 

 
Povjerenstvo će na prvoj sjednici donijeti Poslovnik o radu, radi uređivanja načina sazivanja 
Povjerenstva te načina rada  i  donošenja odluka. 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 302-02/20-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-12 
Pula, 29. listopada 2020.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

      
 

Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

   
 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, Splitska 14, 52100 Pula 
2. Istarska razvojna agencija IDA d.o.o., Mletačka 12/IV 52100 Pula 
3. Privredna banka Zagreb d.d., Radnička cesta 50, 10000 Zagreb (putem UO za gospodarstvo) 
4. Istarska kreditna banka Umag d.d., Ulica Ernesta Miloša 1, 52470 Umag (putem UO za gospodarstvo) 
5. Erste banka d.d., Jadranski trg 3a, 51000 Rijeka (putem UO za gospodarstvo) 
6. Raiffeisen banka d.d., Magazinska cesta 69, 10000 Zagreb (putem UO za gospodarstvo) 
7. OTP banka d.d., Domovinskog rata 61, 21000 Split (putem UO za gospodarstvo) 
8. Zagrebačka banka d.d., Trg bana Josipa Jelačića 10, 10000 Zagreb (putem UO za gospodarstvo) 
9. Hrvatska poštanska banka d.d., Jurišićeva 4, 10000 Zagreb (putem UO za gospodarstvo) 
10. Hrvatska Banka za obnovu i razvitak, Strossmayerov trg 9, 10000 Zagreb (putem UO za gospodarstvo) 
11. Addiko bank d.d., Slavonska avenija 6, 10000 Zagreb (putem UO za gospodarstvo) 
12. Grad Buje-Buie, Istarska 2, 52460 Buje  
13. Grad Buzet, Upravni odjel za financije i gospodarstvo, II. Istarske brigade 11, 52 420 Buzet 
14. Grad Labin, Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte, Titov trg 11, 52220 Labin 
15. Grad Novigrad-Cittanova, Upravni odjel za proračun i gospodarstvo, Veliki trg 1, 52466 Novigrad-

Cittanova 
16. Grad Pazin, Upravni odjel za gospodarstvo,financije i proračun, Družbe sv. Ćirila i Metoda 10 52000 Pazin 
17. Grad Poreč-Parenzo, Upravni odjel za financije, Obala maršala Tita 5, 52440 Poreč 
18. Grad Pula-Pola, Upravni odjel za financije i opću upravu, Odsjek za proračun i gospodarstvo, Polanijev 

prolaz 2, 52100 Pula 
19. Grad Rovinj-Rovigno, Upravni odjel za gospodarstvo, javnu nabavu i europske fondove, Trg Matteotti 2, 

52210 Rovinj (Rovigno) 
20. Grad Vodnjan-Dignano, Upravni odjel za proračun i financije, Trgovačka 2, 52215 Vodnjan 
21. Pismohrana, ovdje 

  
 


		2020-10-29T15:27:54+0100
	Istarska županija
	eUprava




